АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2018

                                                                                          № 344
пгт Уни

О внесении  изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 26.09.2013 № 742  «Об  утверждении  перечня   земельных    участков   на   территории    муниципального образования  Унинский  муниципальный район Кировской области, предназначенного для бесплатного предоставления в собственность гражданам имеющим трех и более детей для  личного подсобного хозяйства»

Руководствуясь пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам,  имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской  области», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в   перечень земельных участков на территории Унинского района Кировской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для личного подсобного хозяйства, утвержденный постановлением  администрации Унинского района Кировской области от 26.09.2013 № 742, дополнив его  строками  16-21  согласно приложению, далее изменения в перечень.
2.  Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Унинского района  и опубликовать изменения в перечень в течение 10 рабочих дней после  утверждения постановления в газете «Сельский труженик Уни»
3.   Постановление  вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Унинского района                                                            А.В. Шаклеин
                                              Приложение
                                                    УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                  постановлением  администрации

                                                                                          Унинского района Кировской области

 от  09.11.2018 № 344

Изменения в перечень земельных участков на территории  Унинского района Кировской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам имеющим трех и более детей,  для  личного подсобного хозяйства
	№ п/п
	Кадастровый номер
	местоположение
	Площадь,
кв.м
	Вид разрешенного использования

	Категория   земель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	16
	43:34:320148:58
	пгт Уни, ул. Весенняя,9
	1568
	для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов

	17
	43:34:320148:66
	пгт Уни, ул. Весенняя,25
	1700
	для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов

	18
	43:34:320148:67
	пгт Уни, ул. Весенняя,27
	1700
	для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов

	19
	43:34:320148:68
	пгт Уни, ул. Весенняя,29
	1610
	для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов

	20
	43:34:320148:60
	пгт Уни, ул. Весенняя,13
	1529
	для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов

	21
	43:34:320148:79
	пгт Уни, ул. Весенняя,4
	1575
	для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов

_________________